

Financial Results for
the Period Ending

30/9
2025

النتائج المالية للفترة
المنتهية بتاريخ

النمو Growth	الربع الثالث Q3 2024	الربع الثالث Q3 2025	نتائج الربع الثالث Q3
77%	110.0 مليون Million	194.8 مليون Million	الإيرادات Revenue
101%	67.4 مليون Million	135.5 مليون Million	إجمالي الربح Gross Profit
144%	38.8 مليون Million	94.7 مليون Million	الأرباح المعدلة قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك Adj. EBITDA
125%	36.6 مليون Million	82.4 مليون Million	صافي الربح Net Profit
142%	36.6 مليون Million	88.6 مليون Million	صافي الربح المعدّل Adj. Net Profit



Adj. EBITDA margin increased from 35.3% to 48.6%
ارتفاع هامش الأرباح المعدلة قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك



Gross profit margin increased from 61.2% to 69.6%
ارتفاع نسبة هامش الربح الإجمالي

النمو Growth	التسع أشهر الأولى 9M 2024	التسع أشهر الأولى 9M 2025	نتائج التسع أشهر الأولى 9M
83%	240.5 مليون Million	439.6 مليون Million	الإيرادات Revenue
115%	144.8 مليون Million	311.7 مليون Million	الربح الإجمالي Gross Profit
176%	67.6 مليون Million	186.5 مليون Million	الأرباح المعدلة قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك Adj. EBITDA
187%	54.9 مليون Million	157.4 مليون Million	صافي الربح Net Profit
214%	54.9 مليون Million	172.3 مليون Million	صافي الربح المعدّل Adj. Net Profit



Adj. EBITDA margin increased from 28.1% to 42.4%
ارتفاع هامش الأرباح المعدلة قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك



Gross profit margin increased from 60.2% to 70.9%
ارتفاع نسبة هامش الربح الإجمالي